
 

Tackera Chaffé 

 

Návod k použití  

¾ odměrky zalijeme horkou vodou (150-300 ml) o teplotě 80 °C. Množstvím vody ovlivníte 

intenzitu chuti. Lze dochutit mlékem, cukrem či medem. Sáček na pohlcování vlhkosti 

nechejte uvnitř balení po celou dobu používání. Obal vždy dobře uzavřete. 

Kdy použít  

Doporučujeme používat jako alternativu kávy nebo čaje. Dále třeba jako podporu 

při učení, ve škole, v práci, ve stresových situacích anebo kdykoliv, kdy se člověk 

cítí bez energie nebo se potřebuje soustředit.  

 

Složení 

káva Robusta, mletý zelený čaj matcha, Guarana extrakt, Gotu kola extrakt, Brahmi extrakt, 

Rozchodnice růžová extrakt, skořice mletá, sladidlo (steviol-glykosidy). 

 

Upozornění 

Výrobek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Přípravek není 

určen jako náhrada pestré stravy. Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C. Nevystavujte 

přímému slunečnímu záření. Chraňte před mrazem. Doporučená denní dávka ¾-2 odměrky 

(4,6-12,3 g). Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Spotřebujte do data uvedeného na 

obalu. 

 

Výrobce 

Tackera Company s.r.o. 
 


	Tackera Chaffé
	Návod k použití
	Kdy použít
	Doporučujeme používat jako alternativu kávy nebo čaje. Dále třeba jako podporu při učení, ve škole, v práci, ve stresových situacích anebo kdykoliv, kdy se člověk cítí bez energie nebo se potřebuje soustředit.
	Složení
	Upozornění
	Výrobce

